Laore

Agemloia ningonab
o roekup in agricultune

A gk
i B SALDEE N gl

G RESHERE ALTGREAE
| Bl ARG

RESCRE ALITONGRA
BllLA SARDDEMA

Laore Sardegna allegato n. 22/43 alla determinazione n. 757/21 del 29/07/2021

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO ATTIVITA' FINANZIARIE
PAGAMENTI IN RESIDUI

RENDICONTO DELLA GESTIONE 2020
ALLEGATO 11.7

MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI

Tributi in
conto capitale
a carico
dell'ente (€)

Investimenti
fissi lordi e
acquisto di
terreni (€)

Contributi agli
investimenti

€

Altri

trasferimenti

in conto

capitale (€)

Altre spese in
conto capitale

(O]

Totale
SPESE IN
CONTO
CAPITALE (€)

Acquisizioni di
attivita
finanziarie (€)

Concessione
crediti di breve
termine (€)

Totale
SPESE PER
INCREMENTO
DI ATTIVITA'
FINANZIARIE (€)

Concessione
crediti di
medio-lungo
termine (€)

Altre spese per
incremento di
attivita
finanziarie (€)

201

202

203

204

205

200

301

302

303 304 300

01

MISSIONE 01 - SERVIZI ISTITUZIONALI E
GENERALI, DI GESTIONE E DI CONTROLLO

01

03

05

10

ORGANI ISTITUZIONALI

GESTIONE ECONOMICA, FINANZIARIA,
PROGRAMMAZIONE, PROVVEDITORATO

GESTIONE DEI BENI DEMANIALI E
PATRIMONIALI

RISORSE UMANE

0,00

IP
=3
=

TOTALE MISSIONE 01 - SERVIZI
ISTITUZIONALI E GENERALLI, DI GESTIONE E
DI CONTROLLO

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 0.00 0.00

16

MISSIONE 16 - AGRICOLTURA, POLITICHE
AGROALIMENTARI E PESCA

01

03

SVILUPPO DEL SETTORE AGRICOLO E DEL
SISTEMA AGROALIMENTARE

POLITICA REGIONALE UNITARIA PER
LAGRICOLTURA, | SISTEMI
AGROALIMENTARI, LA CACCIA E LA PESCA

97.162,82

6.940,00

0,00

104.102.82

TOTALE MISSIONE 16 - AGRICOLTURA,
POLITICHE AGROALIMENTARI E PESCA

0.00

97.162,82

6.940,00

0,00

0.00

104.102,82

0.00

0.00

0.00 0.00 0.00

20

MISSIONE 20 - FONDI E ACCANTONAMENTI

01

FONDO DI RISERVA

0,00

TOTALE MISSIONE 20 - FONDI E
ACCANTONAMENTI

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00 0.00 0.00

All. 11.7 - Pag.1/2




Laore

Agemloia ningonab
o roekup in agricultune

BllLA SARDDEMA

A gk
i B SALDEE N gl

T RS ALTORGAA
| BA SaNDiGhA

RESCRE ALITONGRA

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI PROGRAMMI E MACROAGGREGATI

SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO ATTIVITA' FINANZIARIE
PAGAMENTI IN RESIDUI

RENDICONTO DELLA GESTIONE 2020
ALLEGATO 11.7

Tributi in Investimenti Altri Totale Concessione | Altre spese per Totale
conto capitale fissi lordi e Contributi agli trasferimenti Altre spese in SPESE IN Acquisizioni di | Concessione crediti di incremento di SPESEFPER
MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI X . . investimenti . conto capitale e attivita crediti di breve . AN INCREMENTO
a carico acquisto di in conto CONTO . L . medio-lungo attivita n
. . (€) . (€) finanziarie (€) termine (€) . . - DI ATTIVITA
dell’ente (€) terreni (€) capitale (€) CAPITALE (€) termine (€) finanziarie (€) FINANZIARIE (€
201 202 203 204 205 200 301 302 303 304 300
99 | MISSIONE 99 - SERVIZI PER CONTO TERZI
SERVIZI PER CONTO TERZI E PARTITE DI
01
GIRO
$(E);§|LE MISSIVNED I ERV 2 e 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
TOTALE GENERALE DELLE SPESE 0.00 97.162,82 6.940,00 0,00 0,00 104.102,82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
SohRa Luct SOLINA
Direttore di Ser.vizi.o
63?7.2021 07:57:02 GEROLAMO

10:49:57 UTC

All. 11.7 - Pag.2/2



	Prospetto Spese Bilancio

		2021-07-29T09:57:02+0200
	Serra Luciana


		2021-07-29T12:49:57+0200
	SOLINA GEROLAMO


		2021-07-29T15:02:07+0200
	Ufficio repertorio
	Laore Sardegna allegato n.  22/43  alla determinazione n. 757/21 del 29/07/2021




