



## PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI PROGRAMMI E MACROAGGREGATI SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO ATTIVITA' FINANZIARIE PAGAMENTI IN RESIDUI

	MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI	Tributi in conto capitale a carico dell'ente (€)	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni (€)	Contributi agli investimenti (€)	Altri trasferimenti in conto capitale (€)	Altre spese in conto capitale (€)	Totale SPESE IN CONTO CAPITALE (€)	Acquisizioni di attività finanziarie (€)	Concessione crediti di breve termine (€)	Concessione crediti di medio-lungo termine (€)	Altre spese per incremento di attività finanziarie (€)	Totale SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE (€)
		201	202	203	204	205	200	301	302	303	304	300
01	MISSIONE 01 - SERVIZI ISTITUZIONALI E GENERALI, DI GESTIONE E DI CONTROLLO											
01	ORGANI ISTITUZIONALI											
03	GESTIONE ECONOMICA, FINANZIARIA, PROGRAMMAZIONE, PROVVEDITORATO											
05	GESTIONE DEI BENI DEMANIALI E PATRIMONIALI		0,00				0,00					
10	RISORSE UMANE											
	TOTALE MISSIONE 01 - SERVIZI ISTITUZIONALI E GENERALI, DI GESTIONE E DI CONTROLLO	0.00	0,00	0.00	0.00	0.00	0,00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
16	MISSIONE 16 - AGRICOLTURA, POLITICHE AGROALIMENTARI E PESCA											
01	SVILUPPO DEL SETTORE AGRICOLO E DEL SISTEMA AGROALIMENTARE		97.162,82	6.940,00	0,00		104.102,82					
03	POLITICA REGIONALE UNITARIA PER LAGRICOLTURA, I SISTEMI AGROALIMENTARI, LA CACCIA E LA PESCA											
	TOTALE MISSIONE 16 - AGRICOLTURA, POLITICHE AGROALIMENTARI E PESCA	0.00	97.162,82	6.940,00	0,00	0.00	104.102,82	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
20	MISSIONE 20 - FONDI E ACCANTONAMENTI											
01	FONDO DI RISERVA					0,00	0,00					
	TOTALE MISSIONE 20 - FONDI E ACCANTONAMENTI	0.00	0.00	0.00	0.00	0,00	0,00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00





## PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI PROGRAMMI E MACROAGGREGATI SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO ATTIVITA' FINANZIARIE PAGAMENTI IN RESIDUI

	MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI	Tributi in conto capitale a carico dell'ente (€)	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni (€)	Contributi agli investimenti (€)	Altri trasferimenti in conto capitale (€)	Altre spese in conto capitale (€)	Totale SPESE IN CONTO CAPITALE (€)	Acquisizioni di attività finanziarie (€)	Concessione crediti di breve termine (€)	Concessione crediti di medio-lungo termine (€)	Altre spese per incremento di attività finanziarie (€)	Totale SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE (€)
		201	202	203	204	205	200	301	302	303	304	300
99	MISSIONE 99 - SERVIZI PER CONTO TERZI											
01	SERVIZI PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO											
	TOTALE MISSIONE 99 - SERVIZI PER CONTO TERZI	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Т	OTALE GENERALE DELLE SPESE	0.00	97.162,82	6.940,00	0,00	0,00	104.102,82	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00